
様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

野田橋補修工事 自 令 和  3 年 1 1 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  3 月 1 4 日

仕 様 書 番 号 都管工第38号 入 札 年 月 日 令 和  3 年 1 0 月 1 9 日

瑞穂市　野田新田　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 20,988,000 円 契 約 金 額 20,900,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価落札方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 19,200,000

（株）森ブロック 19,350,000

（株）堀組　瑞穂営業所 19,200,000

（株）國井組　瑞穂営業所 19,100,000

（株）広江組 19,000,000 落札

（株）丸島工務店 19,080,000

（有）馬渕興業 19,150,000

（株）丸高建設 19,400,000

（有）照喜 19,250,000

以上 9 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1932 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 1 月  1 日

契約業者名 （株）広江組

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市別府１５５１ー３

工事の名称 野田橋補修工事

工事場所 瑞穂市　野田新田　地内

工事種別 土木一式工事

野田橋 L=77.30m W=7.00(8.20)m
 橋梁付属物工(防護柵取替､排水管補修) N=1式
 橋梁補修工(支承補修､断面修復) N=1式
 仮設工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 1 月  1 日

工期（至） 令 和  4 年  3 月 1 4 日

契約金額 20,900,000 円

      1932 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都管工第38号

３．工事名 野田橋補修工事

４．施工場所 瑞穂市　野田新田　地内

５．入札日

６．予定価格 20,988,000 円（税込）

７．調査基準価格 18,276,973 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 17.50 117.50 19,200,000 予定価格超過  

（株）森ブロック 100.00 16.50 116.50 19,350,000 予定価格超過  

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 9.00 109.00 19,200,000 予定価格超過  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 11.50 111.50 19,100,000 予定価格超過  

（株）広江組 100.00 17.50 117.50 19,000,000 6.18421 落札

（株）丸島工務店 100.00 11.50 111.50 19,080,000 5.84382  

（有）馬渕興業 100.00 14.50 114.50 19,150,000 予定価格超過  

（株）丸高建設 100.00 17.00 117.00 19,400,000 予定価格超過  

（有）照喜 100.00 15.50 115.50 19,250,000 予定価格超過  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 5.00 3.50 9.00 17.50 17.50

（株）森ブロック 100.00 0.00 4.00 3.50 9.00 16.50 16.50

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 1.00 9.00 9.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 3.50 1.00 11.50 11.50

（株）広江組 100.00 0.00 5.00 3.50 9.00 17.50 17.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 4.00 1.50 6.00 11.50 11.50

（有）馬渕興業 100.00 0.00 4.00 3.50 7.00 14.50 14.50

（株）丸高建設 100.00 0.00 4.00 4.00 9.00 17.00 17.00

（有）照喜 100.00 0.00 4.00 3.50 8.00 15.50 15.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和3年10月19日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

十九条市道6-1012号線第2
期道路改良工事

自 令 和  3 年 1 1 月  5 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  3 月 2 5 日

仕 様 書 番 号 都開工第14号 入 札 年 月 日 令 和  3 年 1 0 月 1 9 日

瑞穂市十九条字屋敷地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 12,144,000 円 契 約 金 額 11,330,000 円

業者選定理由 一般競争入札

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 10,400,000

（株）中日本ランドスケープ 10,300,000 落札

（株）森ブロック 10,340,000

（株）堀組　瑞穂営業所 10,350,000

（株）國井組　瑞穂営業所 10,550,000

（株）広江組 10,400,000

（株）丸島工務店 10,390,000

上村建設（株）瑞穂営業所 10,500,000

高田建設（株）瑞穂営業所 10,450,000

（有）馬渕興業 10,450,000

（株）丸高建設 10,380,000

（有）照喜 10,440,000

以上 12 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1968 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 1 月  5 日

契約業者名 （株）中日本ランドスケープ

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市十九条２６１

工事の名称 十九条市道6-1012号線第2期道路改良工事

工事場所 瑞穂市十九条字屋敷地内

工事種別 土木一式工事

工事延長 L=101.2m
道路土工 切土 V=80m3 盛土 V=50m3
排水構造物工 ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝B300 L=23.6m 可変側溝B300 L=8.6m 可
変側溝B1000 L=29.6m
舗装工 車道舗装 表層(t=5㎝)A=167㎡ 路盤(t=10㎝)A=167㎡ 歩道舗装
(t=3㎝) A=132㎡
旧構造物取壊工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 1 月  5 日

工期（至） 令 和  4 年  3 月 2 5 日

契約金額 11,330,000 円

      1968 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

番号利用条例等の見直し及
び逐条解説等作成業務委託

自 令 和  3 年 1 0 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  3 月 2 5 日

仕 様 書 番 号 瑞総委第１４号 入 札 年 月 日 令 和  3 年 1 0 月 1 9 日

瑞穂市役所総務課 随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 2,233,000 円 契 約 金 額 2,200,000 円

業者選定理由 【Ｓ３】特定の者と契約をしなければ契約の目的を達成することができないとき

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）ぎょうせい 東海支社 2,000,000 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      5278 -  1

契約者



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

防災備蓄用飲料水・食料
品購入

自 令 和  3 年 1 0 月 2 1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  3 月 1 1 日

仕 様 書 番 号 瑞協物第１７号 入 札 年 月 日 令 和  3 年 1 0 月 1 9 日

　瑞穂市役所穂積庁舎　
他１６施設

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 2,305,670 円 契 約 金 額 1,992,573 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）三陽商会 岐阜支店 1,844,976 落札

テツ商会（株） 2,061,800

アンシンク（株） 1,859,000

（株）協和安全 2,400,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の8に相当する額を加算した金額である。

      3593 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

自動手指消毒器（ノータッチ
式ディスペンサー）等購入

自 令 和  3 年 1 0 月 2 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  3 年 1 1 月 1 5 日

仕 様 書 番 号 瑞協物第１９号 入 札 年 月 日 令 和  3 年 1 0 月 1 9 日

　瑞穂市役所穂積庁舎 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,428,020 円 契 約 金 額 1,097,800 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

日本ガード（株） 998,000 落札

（株）三陽商会 岐阜支店 1,099,150

中北薬品（株） 岐阜営業部　岐阜支店 1,325,210

（株）理研 辞退

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      3595 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

軽乗用車（軽セダンタイ
プ）購入

自 令 和  3 年 1 0 月 2 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  2 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 瑞財物第35号 入 札 年 月 日 令 和  3 年 1 0 月 1 9 日

　瑞穂市役所　第1駐車場 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,005,053 円 契 約 金 額 756,340 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）サイトウ自動車 辞退

（有）棚橋自動車 687,582 落札

（有）廣瀬自動車 辞退

Ｏ・Ｋモータース 欠席

（有）新和自動車 766,900

（有）タカイモータース 875,301

水野モータース 辞退

（株）松尾モータース 辞退

以上 8 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      3589 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

水道ハンディターミナル
用お知らせ票購入

自 令 和  3 年 1 0 月 2 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  2 月  4 日

仕 様 書 番 号 上水物第８号 入 札 年 月 日 令 和  3 年 1 0 月 1 9 日

　瑞穂市　環境水道部　
上水道課

随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 718,558 円 契 約 金 額 718,558 円

業者選定理由 【Ｂ２】不代替分であり、又は用途が一定しており、それ以外の目的に使用することができない等、特別な目的があるため購入先が特定されるとき

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（一財）岐阜県市町村行政情報センター 653,235 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      3484 -  1


